
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 
 
ráda bych se zeptala ohledně e-aukce a nutnosti mít zřízený elektronický podpis. Je dostačující, aby 
elektronickým podpisem potvrdila nabídku osoba, která má plnou moc jednat za společnost (Regionální ředitel) 
nebo se požaduje toto potvrzení a tedy zřízení podpisu přímo od jednatele společnosti? 
Je možné, aby účastník e-aukce byl odlišný od osoby, která nabídku potvrdí podpisem? 
 
Odpověď: 

Zadavatel uvádí k dotazu následující: 
Ano, je dostačující, aby elektronickým podpisem potvrdila nabídku osoba, která má plnou moc jednat za společnost. 
Není tedy nutné potvrzení elektronickým podpisem přímo statutárního zástupce společnosti. 
Odpovědná osoba za účast v e-aukci musí být uvedena v Příloze č. 1 Krycí list nabídky. Odpovědná osoba za 
účast v e-aukci (vámi nazvaný Účastník e-aukce) může být odlišná od osoby, která nabídku potvrdí elektronickým 
podpisem. Odpovědná osoba za účast v e-aukci, musí mít k dispozici kvalifikovaný elektronický podpis. 
 
 

II. 
 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
 

 
V Brně dne 24. 9. 2020 
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Poskytování personálních služeb 
 


		2020-09-24T14:51:24+0200
	Ing. Eliška Hallová




